

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Uruburetama
Nome do Comprador: Secretaria de Administração Planejamento e Finanças
Edital /Processo: PE_027_2022_02_SRP
Data de Realização: 06/06/2022 às 09:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Elinaldo Teodósio Dutra

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97

251.352,46

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO MURIÁTICO	Litro	1.396,00	2,99	4.174,04	2,99

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	Caixa	1.220,00	17,99	21.947,80	17,99

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	Galão	2.360,00	5,66	13.357,60	5,66

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO PARA MÃOS 70%, EM BALAGEM DE 5 L	Galão	1.552,00	33,50	51.992,00	33,50

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL COM DESNATURANTE	Frasco	8.100,00	5,99	48.519,00	5,99

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMACIANTE PARA ROUPAS COM 2 LITROS	Frasco	600,00	4,59	2.754,00	4,59

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE 60 LITROS.	Unidade	293,00	23,00	6.739,00	23,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL . CAPACIDADE 10 LITROS	Unidade	540,00	6,00	3.240,00	6,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL . CAPACIDADE 15 LITROS COM	Unidade	510,00	9,25	4.717,50	9,25

Relatório de Vencedores



PEDAL

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO COM TAMPA, 12LITROS, PARA LIXO, EM PLÁSTICO RESISTENTE.	Unidade	156,00	14,00	2.184,00	14,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500 ML,	Caixa	308,00	35,80	11.026,40	35,80

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA DE MÃO 23CM - COM CERDAS EM NYLON E BASE PLÁSTICA, COMEGADOR ANTI DERRAPANTE, PARA LIMPEZA E	Unidade	287,00	3,10	889,70	3,10

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA DUPLA FACE - MEDINDO 120 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA.	Unidade	7.840,00	0,45	3.528,00	0,45

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INSETICIDA EMBALAGEM COM VOLUME DE 400 ML.	Unidade	360,00	8,40	3.024,00	8,40

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPA VIDROS EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML.	Frasco	464,00	3,40	1.577,60	3,40

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA DE 20 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA E PEDAL	Unidade	461,00	40,50	18.670,50	40,50

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO 40G - COM FRAGRÂNCIAS VARIADAS. POSSUI 01 ESTOJO COM 40G. COMPOSIÇÃO:	Unidade	940,00	1,89	1.776,60	1,89

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO MULTIUSO COM CORES DEFERENCIADAS PANOS DE 33 CM X 60CM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNIDADES.	Pacote	364,00	2,90	1.055,60	2,90

Relatório de Vencedores



Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIÊNICO - COR BRANCA DIMENSÕES DE 10CM X 30M. FARDO COM 16 PACOTES. PACOTES COM 4 ROLOS.	Fardo	693,00	34,50	23.908,50	34,50

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TOALHA - NA COR BRANCA, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO PERECÍVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS 20CM X	Pacote	4.007,00	4,00	16.028,00	4,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLIDOR DE ALUMÍNIO - EMBALAGEM COM 500MLCAIXA COM 24 UND DE 500ML	Caixa	182,00	27,58	5.019,56	27,58

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE 90G	Unidade	488,00	1,47	717,36	1,47

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SODA CÁUSTICA - ESPECIFICAÇÃO: SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 500 ML.	Unidade	498,00	6,70	3.336,60	6,70

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML DE 50X19X16CM	Unidade	29,00	27,90	809,10	27,90

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAPETE - PARA PORTA DE ENTRADA, MEDIDAS 60 X 40 CM.	Unidade	20,00	18,00	360,00	18,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77

Total do Fornecedor

60.191,30

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO 1000ML	Litro	7.600,00	6,69	50.844,00	6,69

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CREME DENTAL COM FLÚOR 90G INFANTIL	Unidade	120,00	2,30	276,00	2,30

Relatório de Vencedores



Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 20X22,5CM, NÃO MUITO FINO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	Pacote	1.350,00	1,19	1.606,50	1,19

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO EM BARRA - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, PACOTE COM 5 UNIDADES	Pacote	868,00	8,60	7.464,80	8,60

X MEDICAL & CLEAN LTDA 13.737.194/0001-54

Total do Fornecedor

8.216,34

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DE PLÁSTICO COM 04 TIRAS	Unidade	520,00	6,85	3.562,00	6,85

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA DENTAL INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA DENTAL, INFANTIL, CERDAS ARREDONDADAS E MACIAS, MÍNIM	Unidade	200,00	1,56	312,00	1,56

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA REUTILIZÁVEL NYLON. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Pacote	12,00	11,82	141,84	11,82

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA DESCARTÁVEL, TURBANTE COM ELÁSTICO, BRANCA, CX COM 100 UNIDADES.	Caixa	310,00	13,55	4.200,50	13,55

DINAMICA EMPORIO TECNOLOGIA LTDA 36.356.077/0001-46

Total do Fornecedor

101.799,85

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PLÁSTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS	Unidade	131,00	50,99	6.679,69	50,99

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO TELADO PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 12 LITROS.	Unidade	510,00	5,79	2.952,90	5,79

Lote: 16 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESENTUPIDOR PARA PIA EM BORRACHA COM CABO EM PLÁSTICO.	Unidade	35,00	6,15	215,25	6,15

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE 1000 ML - EMBALAGEM DE 5 L.	Galão	3.400,00	5,99	20.366,00	5,99

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELA 40 X 60 CM - 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, PARA USO GERAL DIMENSÃO	Unidade	1.538,00	2,28	3.506,64	2,28

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA PARA JARDIM-TRANÇADA ESPESSURA 3/4 COM 20 MTS.	Unidade	2,00	59,44	118,88	59,44

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO COM CABO DE 81CM, LARGURA DE 23CM E PROFUNDIDADE DE 18,50CM.	Unidade	141,00	3,78	532,98	3,78

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 70 X 40 CM	Unidade	2.522,00	2,39	6.027,58	2,39

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRENDEDOR DE ROUPA - ESPECIFICAÇÃO: PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETANGULAR, EM MADEIRA, PACOTE COM 1	Pacote	80,00	1,99	159,20	1,99

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO - PARA PISO COMUM COM DUAS BORRACHAS, CABO EM MADEIRA E BASE PLÁSTICA, COMPRIMENTO DA BASE DE 3	Unidade	382,00	5,39	2.058,98	5,39

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO EM PÓ 500 GR	Fardo	550,00	43,49	23.919,50	43,49

Lote: 61 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO 50 LITROS.	Pacote	600,00	22,31	13.386,00	22,31

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAPETE SANITIZANTE PERSONALIZADO BARREIRA SANITÁRIA (PEDILÚVIO) DE TAMANHO 1,00 METROS X 0,70 METRO.	Unidade	42,00	219,99	9.239,58	219,99

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA CERDAS EM PIAÇA VA - BASE RETANGULAR EM MADEIRA COM LARGURA DE 40CM, CABO EM MADEIRA DE COM	Caixa	376,00	7,66	2.880,16	7,66

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE NYLON - 30 CM CABO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO PLÁSTICO, ROSQUEAVEL.	Unidade	679,00	7,27	4.936,33	7,27

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE PALHA - VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO, FARDO COM 100	Fardo	15,00	79,54	1.193,10	79,54

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE PELO - CABO DE MADEIRA ROSQUEAVEL COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BASE DE PLÁSTICO RETANG	Unidade	255,00	8,29	2.113,95	8,29

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA PARA SANITÁRIO - C/ CABO PLÁSTICO E CERDAS DE NYLON, CABO DE PLÁSTICO COM APROXIMADAMENTE 3	Unidade	337,00	4,49	1.513,13	4,49

A D S QUEIROZ 34.590.793/0001-68

23.246,75

Total do Fornecedor

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	Unidade	1.196,00	9,70	11.601,20	9,70

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	Frasco	328,00	3,35	1.098,80	3,35

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVAS PARA LIMPEZA - EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO G, REVESTIDA COM VERNIZ SILVER, PALMA ANTIDERRAPANTE,	Par	560,00	3,50	1.960,00	3,50

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVAS PARA LIMPEZA - EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO M, REVESTIDA COM VERNIZ SILVER, PALMA ANTIDERRAPANTE,	Par	585,00	3,50	2.047,50	3,50

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVAS PARA LIMPEZA - EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO P, REVESTIDA COM VERNIZ SILVER, PALMA ANTIDERRAPANTE,	Par	445,00	3,45	1.535,25	3,45

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PRETO PARA LIXO 20 LITROS	Pacote	834,00	6,00	5.004,00	6,00

CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 30.217.256/0001-16

Total do Fornecedor 789,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPENSER MEDIDAS: ALTURA 29 CM X LARGURA 27 CM X PROFUNDIDADE 16 CM.	Unidade	30,00	26,30	789,00	26,30

COMERCIAL ELLEN LTDA ME 13.403.884/0001-77

Total do Fornecedor 9.361,22

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPANADOR DE SISAL - COM CABO DE MADEIRA TAMANHO APROXIMADO 30CM.	Unidade	121,00	3,59	434,39	3,59

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FÓSFORO: FARDO COM 24 MAÇOS, CADA MAÇO COM 10 CAIXAS, CONTENDO 40 PALITOS CADA.	Fardo	41,00	28,83	1.182,03	28,83

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	PÁ PARA LIXO, EM ZINCO QUADRADA, COM CABO DE 81CM, LARGURA DE 23CM E PROFUNDIDADE DE 18,50CM.	Unidade	105,00	5,00	525,00
---	---	---------	--------	------	--------

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO 100 LITROS.	Pacote	210,00	34,38	7.219,80	34,38

COMERCIAL SOARES 13.485.158/0001-40

Total do Fornecedor 23.360,76

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1 LITRO.	Litro	1.774,00	7,50	13.305,00	7,50

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, EMBALAGEM. EMBALAGEM COM 1.000ML	Litro	2.344,00	4,29	10.055,76	4,29

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 13.150.780/0001-06

Total do Fornecedor 11.473,00

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PRETO PARA LIXO 40 LITROS.	Pacote	540,00	8,00	4.320,00	8,00

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PRETO PARA LIXO 60 LITROS.	Pacote	622,00	11,50	7.153,00	11,50

Pregoeiro: Elinaldo Teodósio Dutra